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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M14524801F

2. Data e Regjistrimit 24/09/2021
3. Emri i Subjektit M@N CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/09/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/09/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Sarande  SARANDE Lagja N:1, Rruga Butrinti-Kanali 
i Cukes prane ish Kampit te Punetoreve, objekti White 
Residence,shk., K.1, H.1, Njesia 1 
608.800,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Punime per prishjen e ndertimeve, punime germimi ne toke, 

rikonstruksione dhe mirembajtje godinash civile e 
industriale, veshje fasadash, mirembajtjen e tyre, punime 
rifiniture te muratures dhe te lidhura me to, rifiniture me 
materiale. Ndertime civile dhe rezidencash banimi, ndertime 
parafabrikat, betonarme, struktura metalike dhe druri. 
Impjante hidrosanitare, Impiante te brendshme elektrike, 
telefonie, radiotelefoni, TV. Projektim dhe ndërtimi i 
objekteve civile apo industriale dhe menaxhimi i zbatimit të 
projekteve të kësaj natyre për vete dhe për të tretë. Shitblerje 
te pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme. Prodhim dhe/ose 
shitje/rishitje te materialeve te ndertimit, te inerteve dhe 
betoneve te markave te ndryshme. Nxjerrja nga karriera e 
gurit dekorativ dhe të ndërtimit, gurit gëlqeror, gipsit, 
shkumës dhe rrasave etj. Gjithashtu, Shoqëria mund të kryejë 
cdo lloj veprimtarie apo trasaksion tjetër që lidhet me pasuri 
të luajtshme e të paluajtshme, me kryerjen e veprime 
tregtare, industriale, bankare dhe/ose financiare të cfarëdo 
lloji dhe natyre, të nevojshme ose të dobishme për arritjen 
dhe ose plotësimin e objektivit të Shoqërisë, që nuk 
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ndryshon aktivitetin parësor të Shoqërisë dhe nuk bie në 
kundërshtim me legjislacionin shqiptar në fuqi.
Besnik Kurteshi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/01/2022                Deri: 13/01/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ShkëlzenKraja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 608.800,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: M@N CONSTRUCTION
E-Mail: shkelzenkraja@gmail.com  
Telefon: 0673976955  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-784142-09-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-847668-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
datë 13.01.2022, ku është vendosur: Ndryshimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Besnik Kurteshi")                      Nga data 
"13/01/2022             Ne daten "13/01/2027
eshte larguar administratori:            ("Shkëlzen Kraja")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16328042-92C3-458D-99D6-5A38D611972A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29B2E7B2-342C-4802-9988-EA0C8E982925
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5897EBFC-22BC-4E46-BAB4-3A98061A27F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5897EBFC-22BC-4E46-BAB4-3A98061A27F8
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 28/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7899AF1A-FF1F-4877-8761-4ADE3CD48DB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB5F5BCA-462C-40DA-8010-B9A27916D732

